
 

 

Ministero dell’Istruzione 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GALILEI - PASCOLI” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado - Sezione Ospedaliera 
Codice meccanografico RCIC85700L- Codice Fiscale 92081500800 

Via D. Bottari, 1 – 89125 - Reggio Calabria -  Tel. 0965 892030 Fax 0965 894522 
rcic85700l@pec.istruzione.it - rcic85700l@istruzione.it - www.icgalileipascoli.edu.it  

Codice IPA: istsc_rcic85700l    -   Codice Univoco Ufficio: UFN6OE 

Prot. n. 2921 /VI.8                Reggio Calabria, 30/09/2020 
 

                                                                                              All’USR / CALABRIA   CATANZARO      

                                                                                              Alla ATP / REGGIO CALABRIA 

                                                                                              ASSESSORATO PUBBLICA ISTRUZIONE R. C.  

                                                                                               PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 

                                                                                               ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

                                                                                               ALL’ALBO  

                                                                                               ALL’UTENZA 

                                                                                               AL SITO 

                                                                                               ALLE OO. SS. Comparto Scuola                                                                                                                                                                                     
Oggetto: Chiusura locali scolastici per Consultazioni Elettorali  Elezione del Sindaco di Reggio 
Calabria, turno di ballottaggio di domenica 4 e lunedì 5 ottobre 2020. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                   Il D. P. R. 275/99; 

VISTO                   Il D. Lgs  165/2001; 

ASSUNTE             Agli Atti della scuola le Note della Prefettura di Reggio Calabria e del locale Ambito  

                              Territoriale dell’USR Calabria indicanti le disposizioni da attuarsi per le scuole sedi di       

                               seggio per le consultazioni elettorali di cui all’oggetto; 

SENTITO               Il locale Assessorato all’Istruzione con le indicazioni sulla disinfezione e sanificazione dei  

                               locali scolastici adibiti a seggio elettorale; 

RITENUTO           Di doversi adeguare in ottemperanza alle disposizioni per il corretto funzionamento 

                              dei seggi elettorali,dell’espletamento delle votazioni e dei successivi adempimenti di  

                              disinfezione; 

DECRETA  

 In occasione delle consultazioni elettorali di Domenica 4 e Lunedì 5 ottobre 2020, la CHIUSURA dei seguenti plessi 

scolastici: 

SCUOLA PRIMARIA  “ PASCOLI” 

SCUOLA PRIMARIA “SAN GIOVANNELLO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA “SAN GIOVANNELLO” 

La chiusura degli anzidetti plessi e la sospensione delle attività propedeutiche alla didattica opereranno dalle ore 14,00 di 

venerdì 2 ottobre 2020  sino all’intera giornata di Mercoledì 7 ottobre 2020.  Le lezioni riprenderanno regolarmente con i 

previsti  e soliti turni di ingresso ed uscita Giovedì 8 ottobre 2020 . Gli Uffici di Segreteria e gli altri plessi scolastici 

svolgeranno regolarmente le previste attività.  

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                             Dott. Giuseppe Romeo  

                                               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93)                                                                            
  

  

  

  

  

  

http://www.deamicisbolani.altervista.org/

